

## BID TABULATION

City Wide Curb Replacement  
 Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Bid No.: 7026  
 Project No.: 10040-110  
 Bid date: July 27, 2010

Item No.	Description	Quantity		Engineer's Estimate		Kilgore Construction, LLC		R. Krueger Construction, Inc.		Carl Hankins, Inc.		MTM Contractors, Inc.	
						11697 Walsingham Rd. Largo, FL 33778		618 Fayette Dr. S. Safety Harbor, FL 34695		14512 N. Nebraska Ave. Tampa, FL 33613		6550 53rd St. N. Pinellas Park, FL 33781	
Totals-->				600,102.50	1	534,250.00	2	560,240.50	3	571,542.50	4	572,225.00	
Surety-5% bond -->						International Fidelity Insurance Co.		International Fidelity Insurance Co.		Merchants Bonding Company		Fidelity & Deposit Co of Maryland	
				@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$
<b>R</b>	<b>Roadway</b>												
R-7.1	4" Concrete Sidewalk	SF	500	4.90	2,450.00	7.00	3,500.00	5.84	2,920.00	4.85	2,425.00	3.50	1,750.00
R-9.1	Concrete Sidewalk Curb Ramp	EA	20	795.00	15,900.00	800.00	16,000.00	900.00	18,000.00	650.00	13,000.00	950.00	19,000.00
R-9.2	New Concrete Sidewalk Curbing	LF	75	15.00	1,125.00	12.00	900.00	18.50	1,387.50	18.00	1,350.00	13.00	975.00
<b>Sub Total</b>					19,475.00		20,400.00		22,307.50		16,775.00		21,725.00
				@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$
<b>C</b>	<b>SURFACE RESTORATION</b>												
C-4.1	Replacement Curb Type "A" Alt. 1	LF	2000	15.00	30,000.00	16.50	33,000.00	18.50	37,000.00	22.00	44,000.00	13.00	26,000.00
C-4.2	Replacement Curb Type "B" Alt. 1	LF	8000	17.00	136,000.00	16.00	128,000.00	20.00	160,000.00	20.00	160,000.00	14.00	112,000.00
C-4.4	Reset Granite Curb	LF	21000	19.00	399,000.00	16.00	336,000.00	15.50	325,500.00	16.00	336,000.00	19.00	399,000.00
C-5.1	Replacement of 4-inch Concrete Sidewalk	SF	200	4.50	900.00	10.00	2,000.00	5.84	1,168.00	4.75	950.00	4.00	800.00
C-5.2	Replacement of 5-inch Concrete Driveway	SF	200	5.70	1,140.00	12.00	2,400.00	6.20	1,240.00	5.65	1,130.00	5.00	1,000.00
C-8.1	Sodding	SF	5000	0.50	2,500.00	0.40	2,000.00	0.50	2,500.00	0.50	2,500.00	0.25	1,250.00
C-13.1	Irrigation System Restoration	SF	75	14.50	1,087.50	6.00	450.00	7.00	525.00	2.50	187.50	6.00	450.00
<b>Sub Total</b>					570,627.50		503,850.00		527,933.00		544,767.50		540,500.00

Correction of Bidders Extensions/Total

Project Manager: Michael Ryle 8-3-2010  
 Mike Ryle, P.E. Date:

Design Manager: Steven Leavitt 08/05/10  
 Steven K. Leavitt, P.E. Date:

Engineering Director: Thomas B. Gibson 8/9/10  
 Thomas B. Gibson, P.E. Date:

**Award Pending**  
 This tabulation is a compilation of bid prices and a mathematical check of bid totals.  
 The tabulation does not imply that the bid is in conformance with the City's requirements for a responsive bid.

## BID TABULATION

City Wide Curb Replacement  
 Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Bid No.: 7026  
 Project No.: 10040-110  
 Bid date: July 27, 2010

Item No.	Description	Quantity	Engineer's Estimate	Kilgore Construction, LLC	R. Krueger Construction, Inc.	Carl Hankins, Inc.	MTM Contractors, Inc.				
		Totals-->	<b>600,102.50</b>	<b>1</b>	<b>534,250.00</b>	<b>2</b>	<b>560,240.50</b>	<b>3</b>	<b>571,542.50</b>	<b>4</b>	<b>572,225.00</b>
		Surety-5% bond -->		International Fidelity Insurance Co.	International Fidelity Insurance Co.	Merchants Bonding Company	Fidelity & Deposit Co of Maryland				
			@ unit \$      total \$	1 @ unit \$      total \$	2 @ unit \$      total \$	3 @ unit \$      total \$	4 @ unit \$      total \$				
	<b>Miscellaneous</b>										
13.1	Allowance for Contract Amendments	LS 10000	1.00      10,000.00	1.00      10,000.00	1.00      10,000.00	1.00      10,000.00	1.00      10,000.00				
	<b>Sub Total</b>		10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00				
<b>BID TABULATION SUMMARY</b>				<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>				
	Subtotal: Roadway		19,475.00	20,400.00	22,307.50	16,775.00	21,725.00				
	Subtotal: Replacement Curb Type "A" Alt. 1		570,627.50	503,850.00	527,933.00	544,767.50	540,500.00				
	Subtotal: Miscellaneous		10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00				
	Total:		600,102.50	534,250.00	560,240.50	571,542.50	572,225.00				

Correction of Bidders Extensions/Total

Award Pending

This tabulation is a compilation of bid prices and a mathematical check of bid totals.  
 The tabulation does not imply that the bid is in conformance with the City's requirements for a responsive bid.

## BID TABULATION

City Wide Curb Replacement  
Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Bid No.: 7026  
Project No.: 10040-110  
Bid date: July 27, 2010

Item No.	Description	Quantity		Engineer's Estimate		RJP Enterprises, Inc.		Reyes Construction, Inc.		JVA Construction, Inc.		Chet Netherly, LLC	
						1722 NW 80th Blvd. Gainesville, FL 32606		5017 Denver St. Tampa, FL 33619		2311 West Main St., Suite 300 Tampa, FL 33607		246 West Canal Dr. Palm Harbor, FL 34684	
Totals-->				<b>600,102.50</b>	<b>5</b>	<b>596,100.00</b>	<b>6</b>	<b>635,952.72*</b>	<b>7</b>	<b>638,048.50</b>	<b>8</b>	<b>682,840.00</b>	
Surety-5% bond -->						International Fidelity Insurance Co.		The Underwriters Group		First Sealord Surety, Inc.		Developers Surety & Insurance Co.	
				@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$
<b>R</b>	<b>Roadway</b>												
R-7.1	4" Concrete Sidewalk	SF	500	4.90	2,450.00	8.00	4,000.00	5.45	2,725.00	6.00	3,000.00	5.00	2,500.00
R-9.1	Concrete Sidewalk Curb Ramp	EA	20	795.00	15,900.00	750.00	15,000.00	795.00	15,900.00	757.50	15,150.00	400.00	8,000.00
R-9.2	New Concrete Sidewalk Curbing	LF	75	15.00	1,125.00	18.00	1,350.00	14.50	1,087.50	13.58	1,018.50	20.00	1,500.00
<b>Sub Total</b>					19,475.00		20,350.00		19,712.50		19,168.50		12,000.00
				@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$
<b>C</b>	<b>SURFACE RESTORATION</b>												
C-4.1	Replacement Curb Type "A" Alt. 1	LF	2000	15.00	30,000.00	21.00	42,000.00	17.50	35,000.00	18.43	36,860.00	19.65	39,300.00
C-4.2	Replacement Curb Type "B" Alt. 1	LF	8000	17.00	136,000.00	22.50	180,000.00	17.50	140,000.00	19.29	154,320.00	19.65	157,200.00
C-4.4	Reset Granite Curb	LF	21000	19.00	399,000.00	16.00	336,000.00	19.15	402,150.00	19.70	413,700.00	21.94	460,740.00
C-5.1	Replacement of 4-inch Concrete Sidewalk	SF	200	4.50	900.00	10.00	2,000.00	5.45	1,090.00	6.00	1,200.00	6.00	1,200.00
C-5.2	Replacement of 5-inch Concrete Driveway	SF	200	5.70	1,140.00	11.00	2,200.00	5.95	1,190.00	6.00	1,200.00	8.00	1,600.00
C-8.1	Sodding	SF	5000	0.50	2,500.00	0.56	2,800.00	0.32	1,600.00	0.32	1,600.00	0.10	500.00
C-13.1	Irrigation System Restoration	SF	75	14.50	1,087.50	10.00	750.00	10.00	750.00		No Bid	4.00	300.00
<b>Sub Total</b>					570,627.50		565,750.00		581,780.00		608,880.00		660,840.00

**Correction of Bidders Extensions/Total**

\* Includes \$24,459.72 Bond Premium

Award Pending

This tabulation is a compilation of bid prices and a mathematical check of bid totals.  
The tabulation does not imply that the bid is in conformance with the City's requirements for a responsive bid.

## BID TABULATION

City Wide Curb Replacement  
 Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Bid No.: 7026  
 Project No.: 10040-110  
 Bid date: July 27, 2010

Item No.	Description	Quantity	Engineer's Estimate	RJP Enterprises, Inc. <small>1722 NW 80th Blvd. Gainesville, FL 32606</small>	Reyes Construction, Inc. <small>5017 Denver St. Tampa, FL 33619</small>	JVA Construction, Inc. <small>2311 West Main St., Suite 300 Tampa, FL 33607</small>	Chet Netherly, LLC <small>246 West Canal Dr. Palm Harbor, FL 34684</small>				
	Totals-->		<b>600,102.50</b>	<b>5</b>	<b>596,100.00</b>	<b>6</b>	<b>635,952.72*</b>	<b>7</b>	<b>638,048.50</b>	<b>8</b>	<b>682,840.00</b>
	Surety-5% bond -->			International Fidelity Insurance Co.	The Underwriters Group	First Sealord Surety, Inc.	Developers Surety & Insurance Co.				
			@ unit \$      total \$	5 @ unit \$      total \$	6 @ unit \$      total \$	7 @ unit \$      total \$	8 @ unit \$      total \$				
13.1	Allowance for Contract Amendments	LS 10000	1.00      10,000.00	1.00      10,000.00	1.00      10,000.00	1.00      10,000.00	1.00      10,000.00				
	<b>Sub Total</b>		10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00				
<b>BID TABULATION SUMMARY</b>				<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>				
	Subtotal: Roadway		19,475.00	20,350.00	19,712.50	19,168.50	12,000.00				
	Subtotal: Replacement Curb Type "A" Alt. 1		570,627.50	565,750.00	581,780.00	608,880.00	660,840.00				
	Subtotal: Miscellaneous		10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00				
	Total:		600,102.50	596,100.00	635,952.72*	638,048.50	682,840.00				

Correction of Bidders Extensions/Total

\* Includes \$24,459.72 Bond Premium

Award Pending

This tabulation is a compilation of bid prices and a mathematical check of bid totals.  
 The tabulation does not imply that the bid is in conformance with the City's requirements for a responsive bid.

## BID TABULATION

City Wide Curb Replacement  
 Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Bid No.: 7026  
 Project No.: 10040-110  
 Bid date: July 27, 2010

Item No.	Description	Quantity		Engineer's Estimate		Tagarell Construction, Inc.		All American Concrete		Kloote Contracting, Inc.		Castco Construction, Inc.	
						53 W. Tarpon Ave. Tarpon Springs, FL 34689		8770 Somerset Dr. Largo, FL 33773		PO Box 339 Palm Harbor, FL 34682		9001 126th Ave. N. Largo, FL 33773	
Totals-->				600,102.50	9	685,725.00	10	833,000.00	11	859,985.00	12	888,888.00	
Surety-5% bond -->				Developers Surety & Insurance Co.		Travelers Casualty & Surety Company		Great American Insurance Company		Westfield Insurance Company			
				@ unit \$ total \$		9 @ unit \$ total \$		10 @ unit \$ total \$		11 @ unit \$ total \$		12 @ unit \$ total \$	
<b>R</b>	<b>Roadway</b>												
R-7.1	4" Concrete Sidewalk	SF	500	4.90	2,450.00	4.25	2,125.00	6.00	3,000.00	10.00	5,000.00	7.00	3,500.00
R-9.1	Concrete Sidewalk Curb Ramp	EA	20	795.00	15,900.00	1,200.00	24,000.00	950.00	19,000.00	1,698.00	33,960.00	1,000.00	20,000.00
R-9.2	New Concrete Sidewalk Curbing	LF	75	15.00	1,125.00	25.00	1,875.00	30.00	2,250.00	58.00	4,350.00	31.00	2,325.00
<b>Sub Total</b>					19,475.00		28,000.00		24,250.00		43,310.00		25,825.00
				@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$
<b>C</b>	<b>SURFACE RESTORATION</b>												
C-4.1	Replacement Curb Type "A" Alt. 1	LF	2000	15.00	30,000.00	24.00	48,000.00	25.00	50,000.00	43.00	86,000.00	29.00	58,000.00
C-4.2	Replacement Curb Type "B" Alt. 1	LF	8000	17.00	136,000.00	22.00	176,000.00	25.00	200,000.00	46.00	368,000.00	30.00	240,000.00
C-4.4	Reset Granite Curb	LF	21000	19.00	399,000.00	20.00	420,000.00	25.00	525,000.00	16.00	336,000.00	26.00	546,000.00
C-5.1	Replacement of 4-inch Concrete Sidewalk	SF	200	4.50	900.00	5.25	1,050.00	7.00	1,400.00	21.00	4,200.00	10.00	2,000.00
C-5.2	Replacement of 5-inch Concrete Driveway	SF	200	5.70	1,140.00	5.50	1,100.00	8.00	1,600.00	22.00	4,400.00	8.44	1,688.00
C-8.1	Sodding	SF	5000	0.50	2,500.00	0.30	1,500.00	4.00	20,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00
C-13.1	Irrigation System Restoration	SF	75	14.50	1,087.50	1.00	75.00	10.00	750.00	41.00	3,075.00	5.00	375.00
<b>Sub Total</b>					570,627.50		647,725.00		798,750.00		806,675.00		853,063.00

**Correction of Bidders Extensions/Total**

## BID TABULATION

City Wide Curb Replacement  
 Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Bid No.: 7026  
 Project No.: 10040-110  
 Bid date: July 27, 2010

Item No.	Description	Quantity		Engineer's Estimate		Tagarelli Constuction, Inc.		All American Concrete		Kloote Contracting, inc.		Castco Construction, Inc.	
						53 W. Tarpon Ave. Tarpon Springs, FL 34689		8770 Somerset Dr. Largo, FL 33773		PO Box 339 Palm Harbor, FL 34682		9001 126th Ave. N. Largo, FL 33773	
Totals-->				<b>600,102.50</b>	<b>9</b>	<b>685,725.00</b>	<b>10</b>	<b>833,000.00</b>	<b>11</b>	<b>859,985.00</b>	<b>12</b>	<b>888,888.00</b>	
Surety-5% bond -->						Developers Surety & Insurance Co.		Travelers Casualty & Surety Company		Great American Insurance Company		Westfield Insurance Company	
				@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$
<b>Miscellaneous</b>													
13.1	Allowance for Contract Amendments	LS	10000	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00
<b>Sub Total</b>					10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00
<b>BID TABULATION SUMMARY</b>						<b>9</b>		<b>10</b>		<b>11</b>		<b>12</b>	
Subtotal: Roadway					19,475.00		28,000.00		24,250.00		43,310.00		25,825.00
Subtotal: Replacement Curb Type "A" Alt. 1					570,627.50		647,725.00		798,750.00		806,675.00		853,063.00
Subtotal: Miscellaneous					10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00
Total:					600,102.50		685,725.00		833,000.00		859,985.00		888,888.00

Correction of Bidders Extensions/Total

## BID TABULATION

City Wide Curb Replacement  
 Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Bid No.: 7026  
 Project No. 10040-110  
 Bid date: July 27, 2010

Item No.	Description	Quantity		Engineer's Estimate		Design Build Engineers & Contractors Corp.							
						5200 Vineland Rd., Suite 250 Orlando, FL 32811							
Totals-->				600,102.50	13	1,155,725.00	14	0.00	15	0.00	16	0.00	
Surety-5% bond -->						Travelers Casualty & Surety Company							
				@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$
<b>R Roadway</b>													
R-7.1	4" Concrete Sidewalk	SF	500	4.90	2,450.00	6.00	3,000.00						
R-9.1	Concrete Sidewalk Curb Ramp	EA	20	795.00	15,900.00	1,500.00	30,000.00						
R-9.2	New Concrete Sidewalk Curbing	LF	75	15.00	1,125.00	25.00	1,875.00						
<b>Sub Total</b>					19,475.00		34,875.00		0.00		0.00		0.00
				@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$
<b>C SURFACE RESTORATION</b>													
C-4.1	Replacement Curb Type "A" Alt. 1	LF	2000	15.00	30,000.00	16.00	32,000.00						
C-4.2	Replacement Curb Type "B" Alt. 1	LF	8000	17.00	136,000.00	16.00	128,000.00						
C-4.4	Reset Granite Curb	LF	21000	19.00	399,000.00	45.00	945,000.00						
C-5.1	Replacement of 4-inch Concrete Sidewalk	SF	200	4.50	900.00	6.00	1,200.00						
C-5.2	Replacement of 5-inch Concrete Driveway	SF	200	5.70	1,140.00	7.00	1,400.00						
C-8.1	Sodding	SF	5000	0.50	2,500.00	0.50	2,500.00						
C-13.1	Irrigation System Restoration	SF	75	14.50	1,087.50	10.00	750.00						
<b>Sub Total</b>					570,627.50		1,110,850.00		0.00		0.00		0.00

**Correction of Bidders Extensions/Total**

**Award Pending**

This tabulation is a compilation of bid prices and a mathematical check of bid totals.  
 The tabulation does not imply that the bid is in conformance with the City's requirements for a responsive bid.

## BID TABULATION

City Wide Curb Replacement  
 Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Bid No.: 7026  
 Project No. 10040-110  
 Bid date: July 27, 2010

Item No.	Description	Quantity	Engineer's Estimate	Design Build Engineers & Contractors Corp. 5200 Vineland Rd., Suite 250 Orlando, FL 32811												
		Totals-->	600,102.50	<b>13</b>	1,155,725.00	<b>14</b>	0.00	<b>15</b>	0.00	<b>16</b>	0.00					
		Surety-5% bond -->														
			@ unit \$	total \$	<b>13</b>	@ unit \$	total \$	<b>14</b>	@ unit \$	total \$	<b>15</b>	@ unit \$	total \$	<b>16</b>	@ unit \$	total \$
	<b>Miscellaneous</b>															
13.1	Allowance for Contract Amendments	LS	10000	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00									
	<b>Sub Total</b>				10,000.00		10,000.00			0.00		0.00			0.00	
<b>BID TABULATION SUMMARY</b>						<b>13</b>		<b>14</b>		<b>15</b>		<b>16</b>				
	Subtotal: Roadway				19,475.00		34,875.00			0.00		0.00			0.00	
	Subtotal: Replacement Curb Type "A" Alt. 1				570,627.50		1,110,850.00			0.00		0.00			0.00	
	Subtotal: Miscellaneous				10,000.00		10,000.00			0.00		0.00			0.00	
	Total:				600,102.50		1,155,725.00			0.00		0.00			0.00	

Correction of Bidders Extensions/Total

Award Pending

This tabulation is a compilation of bid prices and a mathematical check of bid totals.

The tabulation does not imply that the bid is in conformance with the City's requirements for a responsive bid.